

Reac A/S
Thrigesvej 3, 7430 Ikast

CVR-nr. 19 35 35 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2017

Tomas Löf
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reac A/S Thrigesvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 19 35 35 08 Stiftet: 24. juni 1996 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mauritz Sahlin Carl Henrik Frisk Per Tomas Löf
Direktion	Per Tomas Löf
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at forestå handel, service og produktion og efter bestyrelsens bestemmelse anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -451 t.kr. mod 1.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -526 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabets aktiviteter er afviklet i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-451.270	1.075.119
Distributionsomkostninger	-25.906	-193.033
Administrationsomkostninger	-197.805	-758.410
Driftsresultat	-674.981	123.676
Andre finansielle indtægter	1.596	470
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.100	-2.148
Finansiering netto	496	-1.678
Resultat før skat	-674.485	121.998
Skat af årets resultat	148.141	-29.529
Årets resultat	-526.344	92.469
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	92.469
Disponeret fra overført resultat	-526.344	0
Disponeret i alt	-526.344	92.469

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Produktionsanlæg og maskiner	0	55.372
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>55.372</u>
	Andre tilgodehavender	0	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>85.372</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.187
	Udsudte skatteaktiver	0	2.625
	Tilgodehavende selskabsskat	150.766	0
	Andre tilgodehavender	874	54.693
	Tilgodehavender i alt	<u>151.640</u>	<u>194.505</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.569.728</u>	<u>3.380.488</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.721.368</u>	<u>3.574.993</u>
	Aktiver i alt	<u>2.721.368</u>	<u>3.660.365</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	<u>2.192.062</u>	<u>2.718.406</u>
Egenkapital i alt	<u>2.692.062</u>	<u>3.218.406</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806	78.777
Selskabsskat	0	30.480
Anden gæld	<u>28.500</u>	<u>332.702</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.306</u>	<u>441.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.306</u>	<u>441.959</u>
 Passiver i alt	<u>2.721.368</u>	<u>3.660.365</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.100	2.148
	1.100	2.148
	31/12 2016	31/12 2015
2. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	537.613	537.613
Afgang i årets løb	-537.613	0
Kostpris 31. december	0	537.613
Af- og nedskrivninger 1. januar	-482.241	-455.481
Årets af-/nedskrivninger	0	-26.760
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	482.241	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-482.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	55.372
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	330.317	330.317
Afgang i årets løb	-330.317	0
Kostpris 31. december	0	330.317
Af- og nedskrivninger 1. januar	-330.317	-330.317
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	330.317	0
Af- og nedskrivninger 31. december	0	-330.317
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.718.406	2.625.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-526.344</u>	<u>92.469</u>
	<u>2.192.062</u>	<u>2.718.406</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har i eget depot et løsørejerpantebrev på i alt 500 t.kr. Løsørejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for nogen forpligtelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag i England, hvor en kunde har krævet en erstatning på 300.000 GBP. Selskabets ledelse er af den opfattelse, at Reac A/S formentlig vil blive frifundet i sagen. Sagen forventes afgjort i 2017.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hultafors Group Danmark A/S, CVR-nr. 14 25 25 33 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.